ORUÇ, Emre, **ABD'de Yaşayan Türkler ve Soydaş-Akraba Topluluklar Arasındaki İşbirliği**, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uzmanlık Tezi, Ankara 2014.

SERTEL, Sabiha, **Roman Gibi (1919-1950)**, Ant Yay., İstanbul 1977.

SERTEL, Zekeriya, **Hatırladıklarım**, Gözlem Yay., İstanbul 1977.

UMAY, Mehmed Fuad, **Amerika'da Türkler ve Gördüklerim**, İstanbul 1341 (1925).

**Vakit**, 29 Teşrinievvel (Ekim) 1338 (1922), no: 1751.

21/11/2024 tarihinde <https://ataturkansiklopedisi.gov.tr/bilgi/turk-teavun-cemiyeti/?pdf=3307> adresinden erişilmiştir